Stat sonipes ac frana ferox spumansta mandit.

Sonivius, adjektivum. Festus. Sonivio sonanti. Cicer. ad Cecin. lib. 6. ep. 6. Non igitur ex alitis involatu, nec è cantu sinistro oscinis, ut in nostra disciplina est, nec ex tripudiis solitissimis, aut soniviis tibi augitor, sed habeo alia signa quæ observem.

Sophenæ, es, { אֲרָם צִבְחָה aram tsobâh. ἡ φωνή. Regio est Asia Minor ab ea parte adjacens, qua vergit in Comagenem, juxta Antitaurum & Masiū montes. Hujus regionis incolæ Sopheni à Plinio, ab aliis Sophenæ appellantur. Lucan. lib. 2. Pharsalia.

— & dedita sacris

Incerti Iudea Dei, mollisque Sophenæ.

Sophiæ, x, { חִטְרָה chochmâh. σοφία. GAL. Sagisse, sapientia. ITAL. Sapientia. GERM. Weisheit. HISP. Prudencia, sabiduria. ANGL. Wisdom, knowledge. Latinæ sapientia dicitur: & qui eam proficiuntur, ophi, σοφοί, appellantur. Martial. lib. 1.

Idem 4. bell. Pun. Lentior denique æqualiorque accidens autibus, magnam partem hominum sopivit. Ovid. 7. Metam.

Custodémque rudem somno sopistus.

¶ Unde sopitum dicimus qui jam cœpit dormire. Liv. 7. bell. Pun. Ni-
co ex improviso ad portas sopitos vigiles in cubilibus suis obtrun-
cat, portamque aperit. Virg. 1. Aeneid.

Hunc ego sopitum somno super alta Cythera.

Aut super Idalium sacrata sede recondam.

Atas sopitas excitat ignibus Idem 1. Aeneid. Brachia sopita. Ovid.
Epist. 14. Ignis sopitus, id est, propemodum extinctus, aut cineribus
occultatus. Virg. 8. Aeneid.

Impositum cinerem, & sopitos suscitat ignes.

Manus sopita, Ovidius lib. 3. Fast. Sopitus iactu, id est, stupefactus,
Livius 1. Iubet bono animo esse, sopitum fuisse regem subito iactu,
ferrum haud altè in corpus descendisse, jam ad se rediisse, inspec-
ctum vulnus, absterto cœruleo, omnia salubria esse: confidere, pro-
pediem ipsum eos visuros. ¶ Hujus compositum est Consopio, quod
est totum sopore obruo. Cic. 1. Tuscul. quest. Num igitur eum cu-
rare censes quam Luna laborat, è qua consopitus putatur, ut eum
dormientem oscularetur?

Sorā, oppidum Campaniæ, cuius meminit Plinius lib. 4. cap. 5. Iu-
venal. Satyr. 2.

optima Sora,

Ast Phabrateria domus, aut Frusinone paratur.

¶ Stephanus, Soram alteram collocat in Phoenice.

Soractē, is, vél Soractis, is, mons est Faliscorum Apollini sacer, circa
quem siebat sacrificium annum, in quo Hirpiæ familiae super am-
bustam lignorum struem ambulantes, non adurebantur, ut refert
Plinies lib. 7. c. 2. Virg. 11. Aeneid.

Summe deus, sancti eustos Soractis Apollo.

Plin. lib. 31. cap. 1. Varro ad Soractem scriptis esse fontem, cuius sit
latitudo quatuor pedum, sole oriente eum exundare ferventi simi-
lem, avésque quæ gustaverint, juxta mortuas jacere. Neutro gene-
re usus est Silius Italicus. lib. 8.

& sacrum Phœbo Soracte frequentant.

Vulgò Moni e di S. Silvestro.

Soracum, vide Sorracum.

Sorani, inquit Servius, dicti sunt populi Hirpini, Nam lupi sabinorum
lingua Hirpi vocantur. Sorani vero, à Dite:nam Ditis pater Soranus
appellatur, quasi lupi Ditis patris.

Sorānūs. Ditis seu Plutonis cognomen: à voce Græca σόρπη, quæ tu-
malum sepulcrale significat, vel à Sora oppido ad Soractem mon-
tem sito. Tradit enim Plin. lib. 2. cap. 92. eo in tractu tam pestiferis
spiritus exhalari, ut avibus sint lethales. Vnde videri potest Pluto
dictus esse Soranus, non dissimili ratione ab ea, qua Avernus pro
inferis Poëtæ accepérunt. ¶ Soranus, ῥυγαῖος, Ephesus medicus,
Alexandriæ vixit: Deinde Romanam venit, ubi artem exercuit, Tra-
jani, & Adriani temporibus. Suidas.

SORBEO, es, ui, tum, vel sorpsi, sorptum, Liquidū aliquid deglutio. { יְלָבָלָה יְלָבָלָה. ἔσφια. GAL. Humer & avaler en tirant à soy, englou-
tir. ITAL. Sorbire. GERM. Supffen oder surfften. HISP. Sorber. ANGL. To suppe. ¶ Factitium verbum à sono quem edunt qui sorbent. Plaut. in
Milite, Sorber dormiens. P. A. Quid sorbet? LV. Illud stertit, volui dice-
re. Sed quia consimile est quod stertas, quasi sorbeas. Plin. lib. 7. c. 53.
Ap Saufcius quum à Balneo reversus mulsum bibisset, ovumque
sorberet, &c. ¶ Transfertur & ad alia. Ovid. 2. de arte,

Terraque caelestes arida sorbet aquas,

Virg. 3. Aeneid.

Dextrum Scylla latus, levum implacata Charybdis

Obſidet, atque imo barathri ter gurgite vastos

Sorbet in abruptum fluens.

Lucan. lib. 4.

Sordidus exhausto sorbetur ab ubere sanguis.

¶ Sorbere odia alicujus, pro perferrere. Cicer. ad Quint. fratr. Sed
me ab alio ita observari scio ut ejus ista odia non sorbeam solùm,
sed etiam concoquam. Senec. cap. 17. de consol. ad Marc. Sorbet
navigia Charybdis. ¶ Sorbere animo. Cicer. 2. Philipp. Quem
gurgitem, quam voraginem, quid cum non sorbere animo, quid
non haurire cogitatione, cuius sanguinem non bibere censem? Hu-
jus composita sunt, absorbo, exorbo, obsorbo, & resorbo: de
quibus suis locis.

Sorbitio, nis, ipse sorbendi actus, vel potio ad sorbendum apta. { יְלָבָלָה. ἔσφια. GAL. Humement, humet, chadeau. ITAL. Sorbitione.
GERM. Supfung oder surpfung. HISP. Sorbo, ñ sorbedura. ANGL. A sup-
ping. ¶ Pers. Sat. 4.

barbatum hac crede magistrum

Dicere, sorbitio tollit quem dira cicuta (Socratem intelligit)
Plin. lib. 20. c. 6. Pulmonis & arteriæ sanat vitia datum in sorbitione
ptisanæ. Plautus Psend. sc. 2. a. 3. Sorbitione faciam ego te hodie
mea ita, ut Medea Esonem concoxit senem, quem medicamento &
suis venenis dicitur fecisse rursus ex sene adolescentulum. (Ibi au-
tem apud Plautum lego Esonem, non ut vulgò, Peliam, quem recon-
quendo necavit ipsa Medea.